71.250-740 

Nome do Representante Legal: 

CARLOS ALEXANDRE MARTINS HOFF 

Cargo: 

SÓCIO-DIRETOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta:  

08/01/2025 

Data de assinatura: 

18/08/2025 

Data de vigência: 

10/02/2025 a 09/08/2027 

Preço:   R$ 32.541.116,94 (trinta e dois milhões, quinhentos e 
quarenta e um mil, cento e dezesseis reais e noventa e quatro 
centavos). 

Valor da garantia: R$ 656.464,18 (seiscentos 
e cinquenta e seis mil, quatrocentos e 
sessenta e quatro reais e dezoito centavos). 

Nota(s) de Empenho:  

2025NE 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133/2021, e alterações posteriores, daqui

[...]

“..................................................................................................................................................... 

11. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO 

11.1. A contratação conta com garantia de execução no valor de R$ R$ 656.464,18 
(seiscentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e dezoito 
centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor anual deste Contrato.  

11.2. A CONTRATADA poderá optar por uma das seguintes modalidades: 

a) Caução em dinheiro ou em títulos da dívida pública emitidos sob a forma 
escritural, mediante registro em sistema centralizado de liquidação e de